
UCHWAŁA NR II/22/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli wchodzących w skład Zgromadzenia Związku 

Gmin Kcynia, Nakło, Szubin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, poz. 721) oraz § 8 ust. 4 Statutu Związku Gmin 

Kcynia, Nakło, Szubin (Dz. Urz. Woj. Kuj- Pom. z dnia 28 października 2022 r., poz. 5452) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Wyznacza się dwóch dodatkowych przedstawicieli wchodzących w skład Zgromadzenia Związku 

Gmin Kcynia, Nakło, Szubin: 

1) Radną Barbarę Malikowską, 
2) Radną Annę Karolczak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 43674A0C-19FA-48EF-838E-098F6EF4DDE1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 7 ust. 2 Statutu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin organy Związku wybierane są na 

okres kadencji rad gmin będących członkami Związku. W związku z § 8 ust. 4 Statutu rady gmin 

wyznaczają po dwóch dodatkowych przedstawicieli posiadających prawo głosu wchodzących w skład 

Zgromadzenia. 

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na ustalenie składu Zgromadzenia i Zarządu Związku Gmin 

Kcynia, Nakło, Szubin. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: 43674A0C-19FA-48EF-838E-098F6EF4DDE1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



